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Rzut kondygnaciji 1

droga wewnetrzna
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ul. Stalowa

STALOWA /6

Legenda oznaczen

[ ] Sciany bez mozliwoéci rozbidrki
Sciany z mozliwoséciq rozbidrki

Rzut mieszkania
Kondygnacja
Liczba pokoi

Przedpokdj

. Salon z aneksem
Pokdj

. tazienka

Salon z aneksem
Pokdj

tazienka

Nooa N

Powierzchnia uzytkowa

Pow. tgczna balkonu i tarasu

1.M3

1

4

7.91 m?

20.76 m?
6.95 m?

3.75 m?

20.96 m2
6.95 m?

3.77 m?

71.05 m?2
19.48 m?

T 673m?

Mieszkanie 1.M3

Mieszkanie czteropokojowe

}

z aneksem kuchennym

Skala 1:100

Om 05 1m 1,5 2m 25 3

Informacije

Wroctawlnvestment.
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